testor posteros nros. huic me noxe n^eee. fine val.

Sidonius uincensio suo sal.

Agit me casus aruandi nec dissimulo
quoniam angat. Haecque cumulus ac
cedit laudibus; imperatoris. quod amari palam
licet et capite dampnatos. Amicorum homini
fui stuprum quoniam mox eius facultas varietatisque
patiebantur. Testatur hoc ppter ipsu[m] in iugis in
india conflata. cuius me paulo meautiore
flama detoruit. Sed quod manuticia fleti. in
debiu[m]. Porro autem innatura ille non habuit
diligentiam perseverandi libe[re] queror non insul-
tatore. quod fideliumq[ue] silia despiciens fortune
ludibriu[m] per omnia fuit. Denique non eum aliquando
cedidisse sed tam diu iterasse plus morosus. O[ste]ri-
ens ipse se aduersa p[er]petuum glabat. cum tam
nos ab affectu p[er]fundire ruitur ei quan-
doque temeritatem miserare. definiter
non esse felicem qui hoc frequentiter potest esse
quoniam semper indicaretur. Sed gubernationis
sue ordinem exposet. Salua fidei reverentia
quod amico debet etiam afflito[rum] re breuiter
exponam. Prefectura prima gubernauit cum
magna popularitate. consequenterque eum
maxima populatione. Pariter deplorans one-
re aeris alieni. metu creditorum successu[m]
sibi optimates emulabatur. Omniu[m] collo
quia redire consiliari. mari. officia concep-
nere. pati de currenti raritate suspicione
de assiduitate fastidiu[m] donec odii publici
mole uallat. quod cinctus custodia quoniam pote-
state discesserit. captus destinatusque peruenit ro-
manum. Ilico tumens quod p[er]cellosu[m] cursu[m] p[er]sp[er]eo

tuscie lit^o enauigauisset tanq^u. sibi bene con-
seco ipsa quodā m^{is} elementa familiarentur.
in capitulo custodiebat ab hospite flauio
asello comite sacrarū largitionū qui ad huc
meo sem firmantē pfecture nup extortedig-
nitatē uenerabat. Inter ea legati puncie gal-
lie. Tonanti ferreolus pfectori^u. affram si
agni iſul etilia nepos. Taumass^q; ipato
nus. maxima rerū uerborq; scientia p̄dit. 4
q̄nt p̄ncipalia pate nre de cora ponendi.
p̄nū aruandū publico nomine accusati
cū gestis decretalib; insequunt. Qui inter-
cecerat q; sibi punciales agenda. manda-
uerant. inter ceptas litteras deferebant.
quas aruandi scriba corrept dñm dictas
se p̄fitebat. Hec ad regē gochoz carta in
debat emitti. pacē cū greco impatore dis-
suadens bructannos sup ligerū sitos impug-
nari oportere demonstrans. cū burgundio-
nib; ure gentiū gallias diuidi debe confir-
mans. q̄n hinc ferme modū plurima in-
sana. q; nā regiferoci. placido uerecundiā
inferrent. Hanc eplām lese maiestatis ē
mine ardēt uiri q̄suti inter p̄tabantur.
He rauxamī p̄stantissimū uirū tractat
iste n latuit. qui aruandi amicias quo-
q̄ genere incursas inter ipsius adūsa uita-
re p̄fidū barbarū ignaruum cōputabant.
Deferunt ḡ nichil tale metuera totam
perimachiam. quā sumo artificio acri
q̄ flāmei uiri occulere intēp uideū me-
ditarant. scil ut adūlariū incuitum.
q̄ consilii sodaliū repudiatis sibi solite